

Ząbkowice Śląskie, 2022-07-19

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego WBKZP.272.38.2022 Dostawa wyposażenia pracowni branży mechanicznej (ZSZ, ZSP i SOSW) w ramach projektu „Poprawa infrastruktury dydaktycznej i dostępności dla osób niepełnosprawnych szkół zawodowych Powiatu Ząbkowickiego” realizowanego w ramach RPO WD 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z EFRR.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuję, że w dniu 18 lipca 2022 r. wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczące:

Pytanie 1. / Dotyczy postępowania

„W niektórych pozycjach opisu przedmiotu zamówienia zachodzi potrzeba zaoferowania więcej niż jednego produktu w celu spełnienia wymagań zamawiającego. Prosimy o dodanie wymogu podawania producenta i modelu oferowanych urządzeń w celu dokładnej weryfikacji przez zamawiającego oraz resztę wykonawców czy złożone oferty spełniają wymagania OPZ. Prosimy również o modyfikację dokumentacji poprzez dodanie obowiązkowej kolumny/tabeli, w której wykonawcy będą podawali urządzenia, które odpowiadają opisowi.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 1. / cz. 1., poz. 7.

„Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Ściągacz bezwładnościowy:

Sprzęt o równoważnych lub lepszych parametrach:

- Zestaw narzędzi ściągacze, wybijaki do piast i bębnow
- Zestaw 10 szt.
- Wybijak 2,5 kg +/-0,3 kg
- W walizce plastikowej,
- W zestawie ściągacz: dwuramienny, trójramienny

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2. / cz. 1, poz. 10

„Powołując się na art. 16 pkt 1 oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób, aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji pub zaakceptowanie poniższego opisu:

Tester obciążeniowy akumulatorowy:

Sprzęt o równoważnych lub lepszych parametrach:

- Do akumulatorów 6 i 12V
- Typ obsługiwanych akumulatorów np.: SLI, AGM, WET, GEL
- Test układu ładowania: tak
- Transport, szkolenie w konserwacji i obsłudze

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3./ cz. 1, poz. 4

„Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Zestaw kluczy dynamometrycznych:

Sprzęt o równoważnych lub lepszych parametrach:

Klucz dynamometryczny ¼”

- Zakres momentów-5-25Nm
- Długość 280mm: +/- 10 mm
- Grzechotka dwukierunkowa,

Klucz dynamometryczny 3/8”

- Zakres momentów-19-110Nm
- Długość 360mm: +/- 10 mm
- Grzechotka dwukierunkowa,

- Klucz dynamometryczny ½”

- Zakres momentów 40-210Nm
- Długość 535mm: +/- 10 mm
- Grzechotka dwukierunkowa

Ponadto, proszę o informację czy zamawiający wymaga dostarczenia 9 sztuk kluczy czyli3 komplet w czy tylko 3 sztuk.

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4./ cz. 1, poz. 15

„Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Belka do podwieszania silnika 500 kg:

Sprzęt o równoważnych lub lepszych parametrach:

- Udźwig min. 500 kg
- Maksymalna wysokość podnoszenia min. 1450 mm
- Minimalna wysokość podnoszenia min. 700 mm
- Dwa łańcuchy
- Instrukcja w j. polskim i deklaracja CE
- Transport, rozładunek, uruchomienie, szkolenie w konserwacji i obsłudze

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?"

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5./cz. 1, poz. 16

„Motorower:

Czy zamawiający zaakceptuje skrzynię biegową automatyczną?"

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6. / cz. 1, poz. 21

„Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Sprzęt o równoważnych lub lepszych parametrach:

- źródłem zasilania może być akumulator lub standardowe baterie alkaliczne - automatyczna niwelacja, duża precyzja ($\pm 0,2\text{mm/m}$) i zasięg pracy min 80 m z odbiornikiem, min 30m bez odbiornika.

Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?"

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

STAROSTA ZĄBKOWICKI
Roman Fester